vitio ct exactione tam regali quam alio aquietabimus. Si

vero contigerit ita cpiod ego vel hasredes mei preedictos octo

solidos et tres denarios dictis abbati et uionachis G-loucestriai

warantizare non possimus, faciemus eis rationabile escambium,

sive in terris, sive in redditu, ad valentiam octo solidorum

ct trium denariorum.

Quod quia ratum esse volo, pra3scns scriptum si gill o mco
munitum eis tradidi, etc.

' Munstrcvcor)>e\ added in the ' - nxotis mem] uxoris lueac, pro

margin in a diflFerent liand, and in i sahite anima; mesc et omnium ante-

black ink, the original word having

been erased.

cessorum meorum, etc.?
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CCCCLXVII.
[ ]}

Sciant praesentes et fntari,- quod ego Johannes clericus de Of Luth-

Aldesworthe dedi et concessi, ct hue pra^senti carta men lega.

confirmaA'i, Deo, et Sancto Petro Gloucestrite, et monachis

ibidem Deo servientibus, pro salute animn3 mere et omnium
antecessorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam,

totum pratum meum quod vocatur Luthlega, et pratum meum
quod jaoet inter pratum Alicire la Bonde versus orientalem

partem et pratum Koberti jiiscatoris sul) monte de Dunye
versus oceidentalem partem ; teneuda et habenda de me et

hffiredibus meis in perpetuum, libere et quiete ab omnI servitin

et sfeculari demanda. Ego vero Johannes et hreredes mei

prasdicta prata contra omnes homines et foeminas warantiza-

bimus, et de omni servitio aquietabimus. Si vero aliquo

casu emergente contigerit quod ego^ Johannes vel hasredes

mei"* praedicta prata praedictis abbati et monachis -warantizare

nou possimus, ego vel ha?redes mei rationabile escambium de

alio prato meo eis utiliori et propinquiori plenarie faciemus.

Quod quia ratum esse volo in perpetuum, ]5rnesens scriptum

sigilli mei improssione munitum eis tradidi, et illad super

altare Sancti Petri manibus meis obtuli, etc. Hiis testibus.

CCCCLXVIII. De raolendino MoriniP

Sciant praesentes et futuri, quod ego Almaricus de Parcho, A.D, 1223,

filius Willelmi de Parcho, anno ab Incarnatione Domini April 13.

raillesimo ducentesimo vicesimo tertio, idus Aprilis, ad instan- 0( ^^<^rin's

tiam prcedicti patris mei tunc monachi, concessi, et hac pra^-

senti carta mea confirmavi, in liberam, puram, et perpetuam

elemosinam, abbati et conventui Sancti Petri Gloucestriai,

redditum sex solidorum in molendino quod Galfridus iMorin

tenuit de patre meo in feodo et ha^reditate, quem idem pater

mens, antequam habitum religionis suscepit, pro salute anima?

' The title here has been erased i ^ casu emergente is inserted in thf

iu the MS. ' !NrS. before Johanne.<i, but with the

* In the mamn here is inserted 1 sign of erasure.'o

Vacat hie. This cliarter would ' * After mei there is a slio;ht era-t*

almost appear to be another version
,

sure in the ^IS.

of ;No. CXCV (r/ /</£*, vol. i. p. 261) ' ^molendino Morlni] Morymi/s-

but Qs will be observed, there are
'

muUe or MoryniuUe in calendar ct

ven cunsider:ible variations. donations {aule, vol. i. p. 99).
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suae dedit eisdem monachis cum omnibus suis pertinentiis in

liberam, puram, et perpetuam elemosinam. Et quicquid in

dicto molendino cum pertinentiis pater mens habuit vel habere

potuit sine aliquo retenemento eisdem monachis concessi ^ et

confirmavi, etc.

A.D. 12

April 5.

Of the

same.

f. 122.

CCCCLXIX. Be eodem.

00 Sciant praesentes et futuri, quod, ego Willelmus de Parcho,

anno ab Incarnatione Domini millesimo ducentesimo vicesimo,

nonis Aprilis, pro salute anim^ mese et omnium antecessorum

et successorum meorum, dedi et concessi, et praesenti carta

mea confirmavi, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam,

abbati et conventui Sancti Petri Gloucestriaa, redditum sex

Rolidorum in molendino quod Galfridus Morin de me hasre-

ditarie tenuit annuatim percipiendorum. Totum etiam jus

quod in eodem molendino ego vel h^eredes mei habuimus vel

habere potuimus, sine aliquo retenemento, eis monachis dedi

et concessi, et quietum clamavi in perpetuum. Ego vero et

hseredes mei prcedictam donationem pra9dictis monachis in

perpetuum warantizabimus.

In cujus rei testimonium.

CCCCLXX. De Munstreworther

Of Min- Sciant tam preesentes quam futuri, quod ego Willelmus de
sterwortb.

]\£^;uisti.eworthin tradidi et concessi Eogero filio Cecilias

"

Gloucestria3 tres acras prati in pastura vaccarum, scilicet

pratum quod jacet inter pratum ElyaB de Perches et pratum
Rogeri Keys ;

^ tenendas de me et h^eredibus meis illi et hsere-

dibus suis libere et quiete pro omni servitio, salvo servitio regis,

in feodo et hasreditate annuatim pro xxvii. denariis reddendis

mihi vel hseredibus ille vel h^eredes sui ad Kativitatem Sanctse

Mariae. Et ego Willelmus prredictus et h^eredes mei prsedicto

Rogero et heeredibus suis prasdictum pratum contra omnes
homines warantizabimus, et de servitio regis quod pertinet ad

illud pratum aquietabimus. Pro qua pactione prsediotus

^ After ro?2c<?.<?.<.?' there is a slight

erasure in the MS.

- Munslrea'orlh(i] Added in the

margin in a different hand, and in

black ink, the original word havings

been erased.

"" Cecilia'] Ccceli, MS.
• Keys] Clench in charter No.

CCCCLXVI {ante, p. 28).
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"Rogerus dedit mihi de introitu dicti prati qiiatnor solidos

sterlingornm.

Et ut haec couventio inter nos facta, firma sit et stabilis,

fide media ad earn tenendam affidavi, et sigilli mei impre^pione

roboravi, etc.

CCCCLXXI. De eodem.

Sciant pr^esentes et futuri, quod ego Hem'icus, Dei gratia Of the

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimns ^^°^^»

Willelmo tinctori et Aliciae uxori suas, et hseredibus eorum,

tres acras prati in prato Taccarum apud !Munstreworthe ' quas

Rogerus filius Rogeri filii Ceciliaa nobis dedit in feodo et

haereditate et carta sua confirmavit ; tenendas et habendas de

nobis, sibi et baeredibus suis, libere et quiete, pro tribus

solidis octo denariis nobis annuatim persolvendis, videlicet

medietatem ad festuni Sancti Michaelis et aliam medietatem

ad Annunciationem Beatse Mariae. Idem rero Willelmus jura-

mentnm etc.

In cujus rei testimonium prsesens scriptum in modum
cyrographi, etc.

CCCCLXXII. De Mordiforde,

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Henricus de Herefordia, Of Mordi-

filius Rogeri de Herefordia, relaxavi et quietum clamavi, pro ^°^*^'

me et bteredibus meis yel assignatis meis, in perpetuum, Deo, f. 122 i,

et BeatfB Maria?, et ecclesia3 Apostolorum Petri et Pauli

Gloecestrite, et Sancti Guthlaci Herefordiee, et religiosis viris

dominis abbati et conventui Gloucestriae, et priori et conventui

Sancti Guthlaci Herefordise, totum jus et clamium quod habui,

vel aliquo jure habere potui, in advocatione ecclesiai do

Mordiforde, cum omnibus pertinentiis suis ; habendum et

tenendum sibi et eorum successoribus, libere et quiete, bene

et in pace, in puram et perpetuam elemosinam, absque ullo

impedimento seu reclamatione mei vel hasredum meorum vel

assignatorum meorum in posterum ; ita quod nee ego, nee

haeredes mei, vel assignati mei possimus decaetero quicquam
juris, actionis, vel clamii, in advocatione jam dictas ecclesiae

de Mordiforde exigere vel vendicare, sed ab omni jure, actione,

vel clamio, qua? mihi vel haeredibus meis quocunque modo in

Munstreworthe] Mustreworthe, MS.
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advocatione dicta"? ecclesia9 de Mordilbrde competere posseui,

tenore prfesentinm simus exclusi in perpetuum.

Et quia volo (piod ha^c mea relaxatio et quieta clamatio, pro

rap et ha3redibns meis vel assigiiatis, antedictis abbati et con-

"\'entni Sancti Petri Gloncestrias et priori et conventiii Sancti

rriithlaci Herefordia^ et coriim successoribiis rata et stabilis

in perpetnnni permaneat, hnic ^n-a^senti scripto sigillura nieiim

npposni. Hiis testibus, domino B. de tSutlil[ega], etc,

CCCCLXXIIT. Morkote.

OfMorcot. Seiant prresentes et futuri, quod ego Willelmus de Mara
dedi et concessi Deo, et ecclesite Sancti Petri Grloncestrire, et

raonachis ibidem Deo servientibns, pro sabite animre mea^, eL

patris et matris mece, et antecessornm meornm, et pro anima

Willelmi filii Ricardi, in pnram et perpetuam elemosinam,

duodecim acras terrae, et diias acras prati in Morcota, quEe

valent per annum septem solidos, quas Eulf et Everard tenent.

Et volo quod prcedicti monachi teneant terram illani quietara

ab omni servitio et ab omni exactione. Et ego et heeredes

mei post me terram illam aquietabimus in iDerpetuum de omni
servitio versus dominum regem, et versus omues alios homines.

Si vero contigerit quod ego vel hseredes mei non possimus eis

warantizare pra^dictam terram, nos in terris vel in redditibus

eisdem monacliis rationabile escambium ad valentiam faciemus.

Et ut heec donatio et concessio nostra rata et ineonoussa

permaneat, sigilli nostri impressione prpesens scriptnm I'obo-

ramus, etc.

CCCCLXXIY. Be eodem.

Of the Sciant pr^sentes et futuri, quod ego Margeria de Bonn
same. eoncedo, et carta mea confirmo, Deo, et ecclesiaB Beati Petri

Gloucestria^, et monacbis ibidem Deo servientibns, donationem
et concessionem quam Willelmus de la Mare homo mens eis

fecit in Morcota, scilicet duodecim acras terrae, et duas acras

f. 123. prati, qu£e valent per annum septem solidos, quas Eulf et

Everard tenuerunt. Quare volo quod x^raedicti monachi teneant

prcedictam terram cum hominibus ibidem manentibus ita libere

et quiete, sicut carta prsedicti Willelmi testatur, quam monachi
inde habent. Et concede quod Willelmus vel haeredes sui

faciant praedictis monachis rationabile escambium ad valentiam

praedicta? terrae alibi in feodo meo et hasredum meorum, vel

in terris vel in redditibus, si forte aliquo casu contigerit quod
terram de Morcote eis warantizare non potiierit.
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Quod quia ratnm et inconcnssnm manere volo, praBseuti

scripto et sigilli mei impressione confirmo. Hiis testibus.

CCCCLXXV. De innsione de Novunjco.

Omnibus Christi fidelibus ad quos proesens scriptum perve- -A-.D. 1227,

nerit, Thomas, Dei gratia Xorwicensis cpiscopus, salutem in ^^^ — •

T-v .

'

Of Nor-^ommo. ... . ^vich.

Cum fidem habeamus, per mati'iculam iSorwicensis ecclesiie,

et per quiedam alia instrumenta nobis a monachis Gloucestrire

in jure exhibita, quod dicti monachi Gloucestrias debeant per-

cipere sex marcas annuas nomine pensionis de ecclesia Sancti

Petri de Mannecroft in Xortliwico, dictam pensionem praefatis

monachis ob favorem religionis concedirans, efc eam anrtoritate

episcopali ipsis confirmamus.

In cujus rei testimonium pra?sentes litteras fieri fecimus, et

sigillo nostro muniri.

Datum Londonite, decimo kaleudas Novembris, pontificatus

nostri anno primo.

CCCCLXXVI. De eodem}

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum perve- Of the

nerit, Willelmus prior iSTorwici et ejusdem loci conventus, ^^me.

asternam in Christo salutem.

Litteras venerabilis patris nostri Thomas, Xorwicensis epi-

scopi, inspeximus in haec verba :

—

Omnibus Christi fidelibus ad qnos praesens scriptum per-

venerit, Thomas, Dei gratia Xorwicensis episcopus, salutem

in Domino.

Cum fidem habeamus, per matriculam Xorwicensis ecclesia3,

et per quredam alia instrumenta nobis a monachis Gloucestriaj

in jui'e exhibita, quod dicti monachi Gloucestrise debeant per-

cipere sex marcas annuas nomine pensionis de ecclesia Sancti

Petri de Mannecroft in Xorwico, dictam pensionem praefatis

monachis ob favorem religionis concedimus, ct eam auctoritate

episcopali ipsis confirmamus.

In cujus rei testimonium prcesentes litteras fieri fecimus, et

sigillo nostro muniri.

Datum Londonia^ decimo kalendas Xovembris, pontificatus

nostri anno primo.

' An inspeximus of the preceding charter.

VOL. H.
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Of the

same
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Nos igitur huic confirmationi, sicut canonice facta est,

assensum prsebentes, earn prsesenti scripto et sigilli nostri

appositione corroboramus, etc.

CCCCLXXVII. De eodem.

'^I'R"^^^"'^*^
Henricus, [rex Angiise,] dux ISTormannijB et Aquitanice, et

comes Andegaviae, Willelmo, Dei gratia Norwicensi episcopo,

et Hugoni comiti de Norfolcia, salutem.

f. 123 b.
Mando vobis, et praecipio, et diligenter precor, quatinus

monachis Gloucestrise habere faciatis omnes terras et eccle-

sias et decimas ecclesias Sancti Petri Gloucestri^e pertinentes,

quas apud vos sunt, ne aliquid in partibus vestris auxilii

vestri vel justitias penuria ^ amittant.

Testibus comite Herefordise et Manaser Biseth apud Grlou-

cestriam.

CCCCLXXVIII. De eodem.

-A-.B. 1100 Henricus, rex Anglia3, H[erberto], episcopo de Tbeofordia,

et Eogero Bigod, et omnibus baronibus, Francis et Auglis,

de JSTorthfolcia, salutem.

Sciatis me concessisse donum quod pater mens dedit Sancto

Petro de Gloucestria et monachis in Norwiz, videlicet ecclesiam

Sancti Petri quae est in mercatu.

Teste Rogero Bigod apud Londoniam.

CCCCLXXIX. Be eodem.

A.D. 1162 T[homas], Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, Anglorum
-11/0. primas et Apostolicee Sedis legatus, venerabili fratri et amico

.^Ll. W[illelmo], ISTorwicensi episcopo, salutem.

Noverit dilecta nobis et veneranda fraternitas vestra, quod

speciali amico nostro H[amelino], abbati et monachis Glou-

cestrise, speciale indulsimus gratiose beneficium, videlicet ut

ecclesiam Sancti Petri quam habent in foro jSTorwici ad com-

modum suum prout melius poterint, collocent. Et in hoc, et

in caeteris negotiis suis, vestrum nostri amore et gratia im-

pendatis auxilium et consilium, necnon et auctoritatem, ne ex

defectu vestrae auctoritatis aliquid rerum suarum incurrant

detrimentum, ut vobis gratias referamus, et vobis pro illis

obnoxiores existamus.

-1119

Of the

same.

same.

' mltigav'it is inserted in the MS. before amittant, but with the sign of

erasure.
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CCCCLXXX. De eodem.

Omnibus Christi fidelibus prsesentes litteras inspecturis, A.D. 1207

Srtephanus], permissione divina Cantnariensis ecclesias minis- -1228.

ter humilis, totius Anglioe primas, et Sanctae Eomanae Ecclesias Of the

cardinalis, salutem in Domino. same.

Cum dilecti filii monachi GloucestriaB debeant percipere

sex marcas annuas nomine pensionis de ecclesia Sancti Petri

de Mannecroft in Norwico, sicut in carta venerabilis fratris

Tbomae Norwicensis episcopi super hoc confecta plenius

continetur, nos illas sex marcas eis auctoritate Cautuariensis

ecclesia? confirmamus.

In cujus rei, etc.

CCCCLXXXT. De eodem.

Omnibus prcesens scriptum visuris, magister Philippus de Of the

Strattone officialis archidiaconi Norwici, salutem in Domino, same.

Cum de speciali mandato domini Norwicensis episcopi dili-

gentem fecerim inquisitionem super pensionibus Tiris religiosis

in ecclesiis parochialibus ejusdem dyoecesis auctoritate epi-

scopi dioecesani concessis et confirmatis, convocato toto capi-

tulo Norwici et aliis vicinis clericis, sacramento corporali

ab omnibus clericis decanatus Norwici solemniter praestito,

inquisivi quod abbas et conventus Sancti Petri de Gloe-

cestria, de ecclesia Sancti Petri de Mannecroft in Nor-

wico, pensionem annuam sex marcarum temporibus Johannis f. 124.

de Hastiuges et Roberti de Gloucestria quondam archidiaconi

Subirias, ejusdem ecclesiae quondam rectorum, auctoritate

dioecesanorum episcoporum eis ab antiquo confirmatam post

consecrationem domini P[andulphi] Norwicensis episcopi, et

temporibus praedecessorum suorum sine omni contradictiono

perceperunt et percipere debent.

Et in hujus rei testimonium huic scripto sigillum meum
;ipposui.

CCCCLXXXII. De tumberello et 'pillono ' de eadem,^

Sciant praesentes et futuri, quod ego Hugo, abbas Cyren- Of North-

cestriae, et ejusdem loci conventus, coucessimus abbati et con- leach ;

> pillorlo] The final o of this I = eadem^ This should be North-

word has been added iu black ink. | leach.

c 2
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tumbrel ventni GloncestriEB, quod habeant in mercato sno de Nortlileche

and pillory tnmberellura et pilovhim, ita ut qui digni fnerint pro delictis

^ ^^*^'
suis hoc vel illo puniri, per ballivos abbatis et conventus

Gloucestria3 attachientur et jadicentur, Concessimus etiam

quod alia delicta in dicto novo mercato emersa, et ad dictum

mercatum spectautia, in curiam abbatis et conventus Glouces-

triffi deducantur et judicentur, ita ut penes abbatem et con-

ventum Gloucestrias remaneat finis et misericordia. Conces-

simus etiam quod omnes homines in dicto mercato manentes

habeant inter se te])ingam et fri]jborg', et quod tantummodo

bis in anno veniant coram ballivis nostris de Cyrencestria in

curia abbatis et conventus Gloucestrias de Northleche, videlicet

circa festuni Sancti Martini, et circa hokeday, ad rationabilem

summonitionem ballivorum nostrorum ad visum franci plegii

faciendum, ita quod omnes proventus et amerciamenta de

diebus illis remaneant abbati et conventui Gloucestrise. Et

quicunque in te])iugam intrare voluerit, vel de te])inga exire,

coram ballivis nostris eisdem diebus intrabit vel exibit. Salvis

etiam nobis tantummodo attachiamentis placitorum coronne,

et latronibus, ct latrociniis in dicto mercato captis vel at-

tachiatis, et komelingis, et placitis de namiis vetitis, et omni

imprisonamento ubi vitse vel membii diminutio pertineat, et

omnes aliae loquelte, prseter loquelas prtenominatas qure in

dicto novo mercato emerserint, remaneant penes abbatem et

conventum Gloucestrise in perpetuum. Et quicunque pro

tempore fuerit priepositus mercati de Northleche, faciet fide-

litatem nobis de loquelis illis quas penes nos retinuimus

fideliter atachiandis et ballivis nostris ostendendis. Et pro

hiis concessionibus et libertatibus habendis in dicto mercato

et utendis obligant se prsedicti abbas et conventus Gloucestrira

quod facient homines eorum de dicto mercato, quamdiu mer-

catum illud duraverit, et firma septem hundredorum in manus
nostras fuerit, dare nobis et successoribus nostris octo solidos

sterlingorum per annum, videlicet ad festum ' Sancti Martini
f. 124 h. quatuor solidos, et ad hokeday quatuor solidos, pro omnibus

querelis, occasionibus, et amerciamentis, et rebus aliis ad nos

pertinentibus ; ita tamen quod omnes illi qui alia tenementa

tenent quam de burgagio et burgagia habent in mercato de

jSTorthleche eandem sectam faciant ad hundreda nostra quam
ante mercati constitutionem facere consueverunt.

Et ut hfec omnia rata et stabilia permaneant, prresens

carta ad modum CA^rographi inter nos confecta est, et parti

* (1(1festum'] Added in the margin in a different hand, and in very pale

ink^
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pr£edictoriim abbatis et conveutus Gloiicestria3 bigillum ecclesia^

nostras est appensura, etc.

CCCCLXXXIII. Be eodem.

Sciaut prseaentes et futuvi, quod ego Henricus, Dei gratia Of the

abbas et couventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus same.

Willelmo de Yaiiewortho dimidietateni uiiius burgagii in

biirgo nostro de Northleche, scilicet mcdietateni illius bnrgagii

quod Alvercdus le Budcl antea de nobis teuuit ; tenendam et

habendani de nobis in fcodo et ha^reditatc sibi et haeredibus

buis.

Reddendo inde annuatim nobis trcs solidos duobus tcrminis

amii, scilicet medietateni ad Annunciationeni Beata? MariiB,

et aliam niedietatem ad f'estum Sancti Michaelis, pro omni

servitio, salvo nobis theloneo de cquo vendito uno denario,

et de quolibet bracino vendito nno denario. Idem vero Wil-

lelmus juramentum nobis pra3stitit quod fidelis erit ecclesia?

nostras, et niaxime de reddendo [redditu] nostro plenarie

statutis terminis, et quod nee artem ncc ingenium [exquiret],

undo domus nostra per tenuram suam damnum incurrat, etc.,

ct tarn ipse quam haeredes sui curiam nostram sequentur bis

in anno ad rationabilem summonitionem, scilicet ad hokeday

et ad festum Sancti Martini.

In cujus rci, etc.

CCCCLXXXIV. De eodem.

Sciant pra3seutes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of the

abbas et conventus Sancti Petri GloucestriaB, concessimus same.

E-icardo de Duigtone unum mesuagium et octo acras terras

cum pertincntiis in villa dc Northleche, illas scilicet quas
Waltcrus tilius Philippi tenuit ; tenendas et habendas de nobis

tantum in vita sua, vel in vita uxoris sua3 quam primo
duxerit, vel alterius corum qui diutius vixerit, libere et

quictc ab omni servitio, exactione, et deraanda, pro quatuor

solidis inde annuatim pcrsolvcndis nobis duobus terminis,

medietateni ad festum Sancti Michaelis et aliam niedietatem

ad Annunciationeni Beata3 Maria3. Post decessum vero alterius

corum qui diutius vixerit, prsedictum mesuagium cum pra3-

dictis octo acris, cum omni incliorationc superposita, sine

aliqua contradictionc ad nos libere revertetm-. Prsedictus

autem Eicardus juramentum nobis pritstitit, etc.

In cujus rei, etc.
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CCCCLXXXV. Be mercato ejiisdem locL

leach

market.

f. 125.

A.D. 1227, Henricus,' Dei gratia rex

March 22. Auglice, dominus HyberniaB,

Of North- dux Kormanuiaa, Aquitania),

et comes Andegavias, archie-

piscopis, episcopis, abbatibus,

prioribus, comitibus, baronibus,

justiciariis, forestariis, vice-

comitibus, prsepositis, minis-

tris, et omnibus ballivis et

lidelibus suis, salutem.

Sciatis nos, intuitu Dei, et

pro salute anima? nostras

et animarum antecessorum

et hseredum nostrorum, con-

cessisse, et hac carta nostra

confirmasse, abbati Sancti Pe-

tri G-loucestria), ct monachis

ibidem Deo servientibus, quod
habeant singulis annis unam
feriam apud manerium suum
de Northleche per tres dies

duraturam, scilicet in vigilia,

et in die, et in crastino Apos-

tolorum Petri et Pauli ; et

quod habeant ibidem singulis

septimanis unum mercatum
per diem Mercurii. Ita tamen
quod jDrsedicta feria et prsedic-

turn mercatum" non sint ad

nocumentum vicinarum feria-

rum et vicinorum mercatorum.

Quare volumus et firmiter prae-

cipimus quod prsefati abbas et

monachi habeant et teneant

Henricus, rex etc., salutem.

Sciatis nos, intuitu Dei, et

pro salute anima3 nostras et

animarum antecessorum nos-

trorum et hseredum nostrorum,

concessisse, et bac carta nos-

tra confirmasse, abbati Sancti

Petri GloucestrifB, et monachis

ibidem Deo servientibus, quod

habeant singulis annis unam
feriam apud manerium suum
de Nordleghe per tres dies

duraturam, scilicet in vigilia,

et in die, et in crastino Apo-

stolorum Petri et Pauli ; et

quod habeant ibidem singulis

septimanis unum mercatum per

diem Mercurii. Ita tamen

quod preedicta feria et prEedic-

tum mercatum non sint ad no-

cumentum vicinarum feriarum

et vicinorum mercatorum.

Quare volumus et firmiter prae-

cipimus quod prasfati abbas et

monachi habeant et teneant

prasdictam feriam et pricdic-

tum mercatum in perpetuum,

bene et in pace, libere et quiete,

cum omnibus libertatibus et

liberis consuetudinibus ad ea

pertinentibus, sicut prsedictum

est.

Hiis testibus, dominis Petro

Wyntoniensi, Joscelino Batho-

.
^ The enrohiient of this instru-

ment, as printed on the right hand

side of the page, is to he found

upon the Charter Roll of 11

Henry III. (part 1, m. 11), There

is also a very early copy at the

British Museum (Ilarl. Charter 58,

H. 40), with this indorsement,

" Copia cartas abhatis Sancti Petri

" Gloucestria; de feria sua apud
" manerium suum de Northlecche

. . . per cartam."

- mercatum'] manerium, MS.

u
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praedictam feriam et praedic- I niensi, et Ricardo Sariiin, epi-

tum mercatum in perpetuuin, scopis, Huberto de Burgo

bene et in pace, libere et qiiiete, comite Kancioe justiciario nos-

cum omnibus libertatibus et tro, Eadulpho filio isicholai,

liberis consuetudinibus ad ea et Eicardo de Ai'genteine,

pertinentibus, sicut prsedictum senescallis noati-is, Henrico de

est. Capella, et aliis.

Hiis testibus, domiuis Petro Datum per manus venera-

WjTitoniensi, Joscellino Batho- bilis pati'is Radulphi Cices-

uiensi, et Ricardo Sarum, epi- trensis episcopi cancellarii nos-

scopis, Huberto de Burgo co-
;

tri apud Westmonasterium,

mite Cantise, et aliis. vicesimo secundo die Martii,

j
anno regni nostri undecimo.

CCCCLXXXVI. Molendhia de eadem.

Sciant praesentes et futuia, quod nos Reginaldus, Dei giatia A.!). 1265

abbas et conveutus Sancti Petri Gloucestria?, concessimus et -1284.

tradidimus Johanni de la Hasele duo molendina nostra de ^^ ^^^^^ ^^

Northleche, cum debita secta et consuetudinibus debitis, et
jg^^h

decern acras teiTa3 arabiles ad ipsa pertinentes ; tenenda tantum

ad vitam suam, et ad vitam primce uxoris suee, si quam duccre

contigerit, libere, quiete, bene, et in pace, pro vigiuti quinque

solidis nobis annuatim ad quatuor terminos persolvendis ; vi-

delicet ad festum Sancti Michaelis sex solidi et tres denarii,

ad Aununciationem Beata3 Marise sex solidi et tres denarii, ad

festum Sancti Andreas sex solidi et tres denarii, et ad festum

Nativitatis Beati Johannis Baptistaj sex solidi et tres denarii,

pro omni servitio et steculai'i demanda ad nos inde pertinente.

Idem vero Johannes jui'amentum nobis prajstitit quod fidelis

erit ecclesia3 nostra), et maxime de reddendo redditu nostro

plenarie statutis terminis, et quod nee artcm nee ingenium ex-

quiret, unde domus nostra per tenuram suam damnum incurrat,

et quod prajdicta molendina seu terram neque vendct, nequc

cscambiet, neque in vadimonium ponet, nee ad alium locum

religionis trausferet sine assensu et voluntate nostra. Eandem
securitatem nobis faciet prima uxor sua quam ducere contigerit

si ipsum supervixerit. Post decessum vero dicti Johannis et

uxoris sua) praedicta% duo molendina preedicta cum dccem acris

tcrra3 et omnibus pertinentiis suis, et cum omni melioratione £ 125 6*

superposita, ad nos plenarie revcrtentur.*

In cujus rci testimonium praesens scriptum in niodum cyro-

rcvertentur'] rcvertetur, MS.
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graphi confectum est, cujus iiiuini partem sigillo ipshis [Jo-

haniiis] roboratam penes iios rctinuimus, alteram vero partem
feigillo CGclesiic iiostrie muuitam, eidem tradidimut;. Hiis tes-

tibus.

Of the

Baine.

CCCCLXXXVII. ConfirTiudlo ecdesko dc Nortldeche

[et aliaruTii].

A.t). 1215, Uiiiversis >Saiictn3 Matris Ecclesia) Uliis ad quos pra3!5eiia

Nov. 30. Bcriptiim pervciiciit, Walterus, Dei gratia Wygoriiiensis cpi-
Li ^orth-

j^(^opiis, salutem in Eo qui est vera salus.

church and -^^ notitiam vestram volumus pervenirc, nos cartam veiicra-

others. bills prasdecessoris nostri SamjDsonis quondam Wygorniensis

opiscopi inspexisse, continentem banc formam :

—

A.T). 1100, Universis Sancta3 Matris Ecclesiie filiis ad quos pra3senfc;

July 23. scriptum pervenerit, Sampson, Dei gratia AYygorniensis epi-

scopus, salutem in Domino.

Xoverit universitas vestra nos, una cum vencrabilibus fra-

tribus uostris dominis Gundulfb Roff'ensi, Gerardo Herefordensi,

ct Herveo Baugornensi, coepiscopis, anno Domini millesimo

centesimo, ante autumnum, idibus Julii/ ecclesiam quam vene-

rabilis abbas Scrlo in villa Glavornia) a fundamentis construx-

crat, dedicasse et consecrassc in bonore Beatorum Apostolorum

Petri et Pauli, cum multorum populorum frequentia et devo-

tione.

Et quia hiveuimus pra3fatum Serlonem abbatem plusquam
sexaginta fratres ordinis Sancti Benedicti in dicto ccenobio

Glovernia3 congregasse Christo perpetuo servituros, nee babent

prasdia ct possessiones unde tantorum fratrum numerus ibi

cum debito honore posset sustentari, nos, divinaa caritatis in-

tuitu, et ad priedictorum. episcoporum et ad multorum nobilium

ibidem prassentium instantiam et devotionem, concessimus et

contulimus pra^dictis abbati et fratribus Gloverniensis monas-

tcrii, et eorum successoribus, ad eorundcm sustentationein et

bospitalitatis iiiibi ampliationem, has - subscriptas ccclesias

perpetuo habendas et iu perpetuos usua convertendas ; vide-

licet ecclesiam de ISTortblecbe ^ cum omnibus decimis ct perti-

ncntiis suis ; ecclesiam de KStanedisse cum omnibus decimis et

omnibus rebus ad ipsam pertinentibus ; ecclesiam de Harde-

pyric cum omnibus i^ertineutibus ad candcm ; ecclesiam de

' Vide Ilistoria {ante. vol. i. p.

12).

/las'] haas, MS.

^ In the margin here is inserted

in a later liand, Nortldeche

.
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Bi'ocjjrope cum omnibus pertiucntiis suis, biilvis vicaiiis qui

in dictis ecclesiis miiiistrabiuit portiouibus rationabili'jus eisdem

per nos vel successores iiostios aisaignaiidis.

UoncGsyimus cisdcm fVatribus ct corum buccessoribus pei-

ceptioaem decimarum omnium torrarum t-uarum quas propriis

laboribus suis xel sumptibu.s cxcolucrint, videlicet maneiiorum
buorum subscriptorum, dc Berthona, dc Bcnicwode, de Tufib-

leye, do la Ruggc, dc Farclcye, dc Brocpropc, dc Frouccstrc, f. l^^S.

dc Boxwcllc, dc Estlcclic, dc Culna Ilogeri, dc Culna Sancti

Ayhvini, dc Aincneyc, dc AldesAvortlic, dc Duntcsburnc, dc

Cuthbi'itlileyc, dc Boclandc, dc Hyncthonc, dc ClifTordc, dc

Maycsmorc, dc Hardcpiric, qua; in nostra dyoeccsi obtincnt in

prasscnti. Et etiam i)crccptioncm ominum majorum decima-

rum dc liominibus suis dc omnibus niancriis suis pra:}dictis.

Conccssimus etiam eisdem religiosis duas marcas annua?

pcnsiouis in ccclesia de Quenintone ; et duas marcas annua)

peusionis in capclla dc Ximdestcldc ; ct viginti solidos annuos

in ccclesia Sancti Joliannis in Glouccstria; et decern solidos

annuos in capclla dc Mattesdonc ;
' et novcm solidos annuos in

capclla dc Eykotc pro decirais domini dc Eycothe ; ct majores

decimas totius dominii Sibilhc de Evercus in Estlechc ; et etiam

decimas de omnibus dominicis terris domini dc Schiptonc ; et

etiam decimas totius terrje dominica3 lioberti de Lcttriutone.

Praiterca omnes ccclesias, terras, decimas, ct omnia bona alia

qua; a retroactis temporibus in dioceesi nostra adepti sunt, et

usque ad liicc tempora paciHcc possederunt, eis auctoritate

nostra confirmamus in pcrpctuum possidcnda, ct prajscntis

script! scric sigilli nostri appositione dcclaramus confirmata
;

btatuentcs ct districtius inbibentes ut nullus deinceps super

hiis audcat molestarc.

Ut igitur ca qujc prasmissa sunt futuris temporibus perpctua3

firmitatis robur obtineant, ca praiscnti carta nostra, ct tarn

sigilli nostri, quam sigilli capituli AVygoruicnsis ceclesiie

apjjositionc, contirmamus.

Datum AVygornia;, dccimo kalcndas Augusti, anno Domini
supradicto, anno consccrationis nostric quarto.

Nos igitur attcndcntcs rcligiosam convcrsationem, ct boues-

tuni ordinem abljatis ct monacboium Glouccstria;, omnes bas-

conccssioncs ccclcsiarum appropriantcs et decimarum collationes

ct confirmationcs, sicut alj codem pra'dcccssore nostro pie ct

' In the margin here is inserted ,
Mattesdonc. And «hen a little

in a later hand, i,Vo/a dc fHnsionc lower down, Pcnsio dc J^yhotc ix. *•.

tx. s. in ccclesia SdJicti Johanuis t pertinct s(irrisl(C.

in Glouccstria. X. s. in ccclesia dc ' - has] haas, MS.
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misericorditer factee sunt, ratas habemus et gratas, et easdem
episcopali auctoritatc sub sigilli nostri appositione confirma-

mus, salvis rectoribus ecclesiarum in supradictis maneriis

sitarum portionibus eisdem assignatis.

Datum Gloucestrias in festo Sancti Andrese, anno Domini
millesimo ducentesimo decimo quinto.

CCCCLXXXVIII. Be eodem}

A.l). 1185. Anno ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo

OfNimps- centesimo octogesimo quinto, facta est talis concordia inter

field. Thomam abbatem et conventum monasterii Gloucestrias et

Nicholaum filium Roberti, super capella de Nimdesfelde, quod

idem Nicbolaus et successores sui habebunt ibi cantariam

suam et capellanum residentem, ita quod persona de Frou-

f. 126 b. cestre assensu^ abbatis et conventus prsedicti clericum quen-

dam Adam nomine in perpetuam vicariam prsedicta) capellee

sub annua pensione viginti solidorum dum vixerit receperit.

Idem yero clericus juramentum praestitit quod fidelis erit

matrici ecclesise de Froucestre, et quod prsedictum censum per-

sons ejusdem annuatim persolvet, medietatem^ ad Pascha, et

aliam medietatem ad festum Sancti Micbaelis. Singuli autem
capellani qui loco suo in ecclesia ministrabunt similem fideli-

tatis pra3script£e personee facient cautionem. Post discessum

vero jam dicti clerici persona de Froucestre, assensu et con-

silio abbatis et conventus, quemcunque voluerit vicarium et

idoneum sub annua pensione tantummodo duarum marcarum
in prEefata capella substituet, et majorem pensionem ab ullo

capellano exigere non poterit. Prcefatus vero Nicholaus quan-

dam virgatam terrte quam antiquitus capella ex donatione

antecessorum suorum possedit eidem in elemosinam perpetuam
restituet. Et pr£eterea omnes decimas tam de dominio suo

quam de villenagio, bladi scilicet et foeni, pullorum et vitu-

lorum, porcellorum, agnorum, lanse, et lini, caseorum, et reli-

quorum omnium, ex integro de quibus decimee dari solent,

absque uUa diminutione concessit. Et sciendum quod idem
JSricbolaus neque hseredea sui, cum singuli sibi succedent,

aliquid sibi juris deceetero vendicabunt in advocatione ejusdem

capellac, sen'' praDsentatione vicariorum. Cclebrabitur ibi bap-

' eodeni] This should be Nimdes-

felde.

- aasensu] assessu, MS.
^ medietatem^ meditateni, MS.

* seu'] repeated in MS., but the

redundant Avord is marked with the

sign of erasure.
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tismus parvulorum omiii tempore allato crismatc matricis

ecclesise de Froucestre. Et sepultiira fiet ibi omnium ibidem

defmictorum, exceptis illis qui virgatas integi'as seu dimidias

tenebunt viris et mulieribus. Quod si tanta temporis iutem-

peries ingruerit ut uon possiut ad m^atricem ecclesiam corpora

deferri, persoua3 matricis ecclesia3 iutegrc resei-vatis obveii-

tionibus, illic sepelientur.

Quod si ratum et iuconvulsum in posterum permaneat, diviso

inter eos cyrogi^apho, contii'matum est, et sigillis eorum utrum-

que appositis roboratum. Hiis testibus.

CCCCLXXXIX. Be eodem.

Notum sit universis Sanctse Matris Ecclesia3 filiis, quod ("^f the

causa qua? vertebatur inter dominum J. de Columpna cardi- same,

naleni SanctoD Eomanse Ecclesia3, per magistrum W. de Moy
generalem procui'atorem suum ad componendum et ad liti-

gandum, ex una parte, et Elyam de Bristollia,^ canonicum

Herefordia3, ex altera parte, super capella de Kimdesfelde,

coram judicibus delegatis, scilicet S. decanum et H[ugonem]''

thesaurarium Eboraci aliquamdiu yentilata, amicabili compo-
sitione intervenieute hoc fine conquievit,' videlicet quod pra3-

dictus Helyas prsedictam capellam cum pertinentiis suis, quoad f. 12 7.

ipse vixerit, habebit et tenebit. Et reddct inde annuatim

antiquam pensionem pr£edicto cardinali vel ejus procuratori ad

ecclesiam suam de Froucestre spectantem, et hoc in manus
capellani qui in ecclesia de Froucestre pro loco et tempore

ministrabit, scilicet unam marcam ad festum Sancti Michaelis,

et aliam ad festum Anuunciatiouis Beatas Maria; ; et omnia
onera ordinaria et etiam extraordiuaria, si qua emerserint,

sustincbit. Et pr^edictus Elyas, fretus consilio bonorum viro-

rum, dedit prasdicto procuratori sex marcas argenti pro bono
pacis ct pro sumptibus suis. Et hanc compositionem fideliter

observaudam uterque juramento praestito et fidei sua) religioue

confirmavcrunt. Hiis testibus.

' Elias dc Bristol was treasurer

of Hereford ia 1145. (Leneve, vol.

i. p. 488.)

^ Hugh Pudhey wa.-s treasurer of

York from 1141 to 11.J3, (Leneve,

vol. iii. p. 158.)

'' conquicvil'\ In the MS. the first

syllable of this "word is interlined.
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CCCCXC. De codem.

Of the Umversis Sancke Matris Ecclesiai filiis ad quos prassens

scriptum pei'vencrit, magister Willelmus de Moy, procurator

domini Johamiis de Columpiia tituli Sancta^ Praxedis pres-

byter! cardiiialis, salutem a3tcrnam iii Domino.
Noverit^ universitas vestra me, spontanea voluntate, resig-

nasbe duas marcas quas perciperc consuevi anmiatim de capella

de Nimdesfelde per manuni Helytu de Bristollia canonici

Hcrefbrdiaa, cum toto jure quod habui in cadem capella quae

spcctat ad ccclesiam. de Frouccstre tauquam ad ecclesiam

matricem, etc.

CCCCXCI. Be eodem.

Of the Thomie, Dei gratia abbati Gloucestrios, et ejusdem loci con-
same, ventui, R. filius Nicholai, miles, salutem, et devotum cum omni

rcvercntia famulatum.

Sanctitati vestra3 humiliter et devote supplico quatinus divino

intuitu, et meiB petitionis iuterventu, ad capellam de Nimdes-
i'elde, per decessum H[ely33] de Bristollia vacantem, quas de

vcstra donatione est, J. capellanura, latorem praasentium, prae-

sentare velitis, salvis vobis duabus marcis aimuis, unam ad

Pascha, et alteram ad festum Sancti Micliaelis persolvendis.

Tum, si placet, inde facientes ut de devotis devotiores et ad

uberrimas gratiarum actiones vobis teneamur.

Valeat sanctitas vestra, etc.

CCCCXCII. Dc eodem.

Of the Venerabilibus patribus et amicis in Cliristo carissimis Thomas,
same. D^i gratia abbati Gloccestriie, et ejusdem loci conventui,

Nicholaus filius liogeri miles, salutem et devotam in Domino
caritatem.

Sanctitati vestra) humiliter et devote supplico quatinus

divino intuitu, et petitionis mea3 interventu, ad capellam de

Nimdesfelde, per decessum H[elya3] de Bristollia vacantem,

qua) de vcstra donatione est, J. capellanum, latoi'em pra'sentium,

pracsentare Velitis, salvis vobis duabus marcis annuis, una ad

Pascha, et altera ad festum Sancti Michaelis ab eodem J^

persolvcndis. Tum inde, si placet, facientes, etc.

' Koveiit] Noversit, MS. There is also a slight erasure after this irord

in the MS.
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CCCCXCIII. Xorthona.

Sciant pr^sentes et futuri, quod ego Emeliiia uxor Ernulfi ^f Xorton.

de Hestink, jiro salute domini mei et mea, et patris et matris ^- ^^7 />.

et antecessoriim meorum, dedi Deo, et Sancto Petro, et mo-

nacliis Gloucestria», ecclesiam de Northona ^ cum omnibus per-

tiuentiis suis, liberam ot quietam ab omiii servitin, in per-

petuam elemosinam.

Et quia volo quod bene et in pace teneant, sigillo meo
confirmo,

Hujus rei testes sunt Rogerus filius Dodonis *

CCCCXCIV. l)c eoihm.

Hem^icus, rex Anglias episcopo Lj-ncobnensi, et vicecomiti, A.D, 1100

et omnibus baronibus et fidelil)us suis de Oxenfordesj'ra, -1135.

Falutem. Of the

Sciatis quod Eobertus filius Walteri et Avelina uxor sua,
^^°^^-

concessu meo, concesserunt Deo, et Sancto Petro, et abbati et

monachis suis de Gloucestria, ecclesiam suam de Nortona in

elemosinam, cum omnibus rebus quie illi pertinent, tali con-

ditione quod abbas et monachi ecclesiam priedictam facient

fieri, et ibi invenient clericum qui illi bene serviat, et clerico

ipsi necessaria ministrabunt de beneficiis ejusdem ecclesife. Et
quid inde super hoc^ remanserit, victui et necessariis mona-
chorum erogetur. Et proecipio quod ipsi cam bene et in pace

et honorifice teneant. Teste, etc.

CCCCXCV. Be endem.

Stephanus, rex Anglorum, episcopo Lyncolniensi et omni])us A.D. 113.5

baronibus et filiis Sanctas Ecclesia3 per Oxenforde.syram con- -1139.

stitutis, salutem. Of the

Concedo Deo, et ecclesioe Sancti Petri Gloecestria^, et mo- ^^™^-

nachis Gloucestriae, ecclesiam de Nortoue, cum omnibus ei

pertinentibus, sicut Robertus filius Walteri et tixor ejus Ave-

lina concesserunt ; et sicut carta regis Henrici testatur.

Teste R[ogero] episcopo Sarum, etc.

' lu the margin here is inserted

in a later hand Chepi/nguortun.

- This ?;fntence is plainly incom-

plete.

' hoc'\ Originally written est, but

afterwards altered to hoc.
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A.D. 1135

-1154.

Of the

same.

CCCCXCVI. De eoclem.

Stephanus, rex Anglorum, Eoberto filio Walter! et minis-

tris suis, salutem.

Proecipio qiiod juste resaysiatis abbatem de Gloucestria de

ecclesia sua de Nortbona, de terris et decimis, et de omnibus
eidem ecclesiae pertinentibus, sicut fuit die^ qua rex Henricus

novissime mare transivit ad eundum in JSTormanuiam. Et nisi

feceris Walterus arcbidiaconus de Oxonia- faciat, ne inde ara-

plius clamorem audiam pro penuria pleni recti. Teste.

A.D. 1093
-1123.

Of the

same.

CCCCXCVII. De eodem.

Robertus, Dei gratia Lincolniensis episcopus, universis

Sanctse Matris Ecclesias filiis, salutem et benedictionem.

Notum sit omnibus vobis, quod concedimus, et episcopali

auctoritate confirmamus, donationem quam fecit Emelina uxor

Ernulfi de Hesdine abbati et monachis Sancti Petri Glou-

oestriae ; scilicet ecclesiam de Nortbona, cum omnibus perti-

nentiis suis. Et volumus ut libere et houorifice teneant, salva

dignitate episcopali. Valete.

A.D. 1186
-1200.

Of the

same,

f. 128.

CCCCXCVIII.

Venerabili domino et patri in Cbristo carissimo H[ugoni],

Dei gratia Lincolniensi epi scope, Thomas, ejusdem gratia

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestri^e, salutem qua^

nunc est et quam speramus a Domino.

Dilectae nobis in Domino paternitati vestras supplicamus,

quatinus prsesentium latorem, Eicardum clericum et alumnum
domus nostrse, cui ecclesiam nostram de Nortuna divinge pieta-

tis intuitu concessimus, ad praesentationem nostram, ad earn

admittatis, et eum auctoritate episcopali instituere velitis.

Valeat in Domino sanctitas vestra, pater carissime.

CCCCXCIX. De eodem.

A.D. 11 86 Omnibus Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum perve-
-1200. nerit, Hugo, Dei gratia Lincolniensis episcopus, salutem in

^fthe Domino,
same.

' die'] de, MS.
'^ Walter of Walliugford, called

also Walter Calne (Leneve, vol ii.

p. 64).
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Noverit imiversitas vestra, nos, ad prEesentationem dilectorum

in Christo filiorum Thomce abbatis de Gloucestria, et ejusdem

loci conventus, recepisse dilectum in Christo filiiim Ricardum ^

do Budeforde ad ecclesiam de Nortuna, et ipsam in eadem
cauonice instituisse, ita quidem quod idem Eicardiis ipsam

ecclesiam cum omnibus pertinentiis suis quiete et pacifice in

perpetuum possidebit ; solvendo indo annuatim priedictis abbati

et monachis de Gloucestria sexaginta solidos ad duos terminos,

videlicet in festo Sancti Michaelis triginta solidos, et ad Pascha

triginta solidos, salvis episcopalibus consuetudinibus, et Lin-

colniensis ecclesice dignitate.

Quod ut firmum. et ratum perseveret, prassenti scripto et

sigilli nostri patrocinio confirmamus. Hiis testibus.

D. Dg eodem.

Honorius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Of the

abbati et conventui Sancti Petri de Gloucestresyra, salutem et ^^^^'

npostolicam benedictionem.

Solet annuere sedes apostolica piis votia, et honestis peten-